
Resultatliste Spone Open 2019, Gladheim Gård i Nedre Eggedal. 29. September  

Rideklasse med skritt & trav, med leier.  

1 - Andrea Jokerud med Gladheims Fabian  

Ane Martine Salater Larsen med Färjbackens Mizty 

 

Rideklasse med skritt & trav  

1 - Tuva Halbo Helgerud med Färjbackens Mizty  

2 - Ingrid Visdal Nielsen med Black Lady  

Marta Kaugerud med Little Leo  

Maren Bakke med Ponnyhaugens Mr. Music 

 

Rideklasse med skritt, trav & galopp - First Ridden  

1 - Trude Gaptjern Endredrud  med Friars Flower Doll  

2 - Oda-Maria Lupnaav-Johnsen med Evelinns Juni  

Ella Hagberg med Sky Spirit  

Mari Tveiten Ødegård med Inglingstad Embla  

Maren Bakke med Ponnyhaugens Mr. Music  

Ingrid Visdal Nielsen med Black Lady 

 

Rideklasse med skritt, trav & galopp - Open Ridden Jr.  

1 - Mia Madelen Daapan med Jahrs Spotless Beauty  

2 - Karoline H. Ragnhildsrud med Fay A Li  

Stina Kaugerud med Tremymor Showman  

Maren Bakke med Buster 

 

Rideklasse med skritt, trav & galopp - Open Ridden Senior 

 1 - Trine Svendsrud med Armas Jineta  

Torunn Kittelsen Svingen med TS Zenon  

Lise Qviller Halvorsen med Valentina Q 

 

Tømmekjøring med hinder  

1 - Sandra Davidsen med Samira 

Rita Hagene med Shilstone Rocks Challamoor  

Regine Rud Thoresen med Ringo af Mosevang 

 

Working Hunter 40cm  

1 - Trude Gaptjern Endrerud med Friars Flower Doll  

2 - Ella Markegård Hagberg med Sky Spirit  

Marit Tveiten Ødegard med Inglingstads Embla  

Maren Bakke med Ponnyhaugens Mr. Music  

Oda-Maria Lupnaav-Johnson med Evelinns Juni 

 

Working Hunter 40cm for voksne utgikk.  

 

 

 

 



Working Hunter 60 cm  

1 - Mia Madelen Daapan med Jahrs Spotless Beauty  

2 - Trude Gaptjern Endrerud med Friars Flower Doll  

3 - Stina Kaugerud med Little Leo  

Karoline H. Ragnhildsrud med Fay A Li  

Ella Markegård Hagberg med Sky Spirit  

Maren B. Bakke med Ponnyhaugens Mr. Music  

Ingrid-Margrete Indresæter med Silvani  

Oda-Maria Lupnaav-Johnsen med Evelinns Juni 

 

Working Hunter 80cm  

1 - Mia Madelen Daapan med Jahrs Spotless Beauty  

Maren B. Bakke med Buster 

 

Mønstringsklasse 3 - 7år  

1 - Ingrid Visdal Nielsen med Black Lady  

Maren B. Bakke med Ponnyhaugens Mr. Music  

Andrea Jokerud med Gladheims Fabian 

 

Mønstringsklasse 8 - 13år  

1 - Linnea Halstensen med Ida fra Øya  

2 - Karoline H. Ragnhilsrud med Fay A Li  

Tuva Halbo Helgerud med Färjbackens Mizty  

Mia Madelen Daapan med Jahrs Spotless Beauty  

Josefine Kjeldsen Gunnerud med Gladheims Fabian 

 

Agility  

1 - Aurora K. Gunnerud med Gladheims Fabian  

2 - Ingrid Halbo med Färjbackens Mizty  

3 - Tuva Helgerud med Färjbackens Mizty  

4 - Rita Hagene med Shilstone Rocks Challamoor  

4 - Josefine Gunnerud med Gladheims Fabian  

4 - Sandra Davidsen med Samira  

Ane Martine Salater Larsen med Färjbackens Mizty  

Maren Bakke med Buster  

Tuva & Ane med Färjebackens Mizty  

Andrea Jokerud med Gladheims Fabian  

Silje Strandabø med First Don  

Oda-Maria Lupnaav-Johnsen med Evelinns Juni  

Ingrid Visdal Nielsen med Black Lady  

Maren Bakke med Ponnyhaugens Mr. Music 

Regine Rud Thoresen med Ringo af Mosevang 

 

 

 

 

 

 



Eksteriørklasser: 

 

Klasse 1  

1/6 - Dorthealyst Princess NPA 7129 - gull  

2/6 - Friars Flower Doll NPA 7046 - gull  

3/6 - Jahrs Spotless Beauty NPA 7626 - gull  

4/6 - Tremymor Showman NPA 4917 - gull 

5/6 - Jahrs Faerydae Pixie NPA 7627 - sølv  

6/6 -  Faerydae Elf Lord NPA 8673 – sølv 

 

Klasse 2  

1/4 - Drakvallmons Kachina Doll - gull  

2/4 - Iona Van De Zwartjes - sølv  

3/4 - Armas Jineta - sølv  

4/4 - TS Zenon – bronse 

 

Klasse 3  

1/2 - Inglingstad Pia NPA 7620 - gull  

2/2 - Valentina Q NPA 6795 –gull 

 

Klasse 4  

1/4 - Bridgella fra Øya NPA 8241 - gull  

2/4 - Ida fra Øya NPA 8165 - gull  

3/4 - Skattens Crinoline NPA 4640 - gull  

4/4 - Samira NPA 8154 – sølv 

 

Klasse 5  

1/1 - Linkens Igor NPA 8835 – gull 

 

Klasse 6  

1/2 - Inglingsdat Tessa NPA 9577 - gull  

2/2 - CE Miss Golden Empress NPA  9624 – gull 

 

Klasse 7  

1/1 - Jahrs Spotless Queen NPA 8867 – gull 

 

Klasse 8  

1/1 - Jahrs Narcissa Black NPA 9778 – gull 

 

Klasse 9  

1/3 - Temper Ruby Rose NPA 9008 - gull  

2/3 - Stall Hopp Brenin Cameo NPA 8985 - gull  

3/3 - Stall Hopp Lady Lilith NPA 9218 – sølv 

 

Klasse 10  

1/2 - Goldie fra Øya NPA 7478 - gull  

2/2 - Golden Tia Maria NPA 7928 – gull 

 



Klasse 11  

1/2 - Lillengens Golden Hattrick NPA 9710 - gull  

2/2 - Lønnemoens Bailys NPA 9760 – gull 

 

Klasse 12 

1/1 - Lindballes First Don – gull 

 

Klasse 13  

1/2 - Cara Mia av Olafsbråten NPA 9620 - gull  

2/2 - Hovdes Tin Tin Tequila NPA 9597 – gull 

 

Klasse 14  

1/1 - Lillengens Emil NPA 9317 – gull 

 

Klasse 15  

1/3 -  Lanners Pi Picasso NPA 9116 - gull  

2/3 - Zevs NPA 9364 - gull  

3/3 - Jahrs Mr. Clyde NPA 9091 – gull 

 

Klasse 16  

1/3 - Hovdes Dinesse NPA 9072 - gull  

2/3 - Loreen av Olafsbråten NPA 9054 - gull  

3/3 - Lillengens Elena NPA 9241 – sølv 

 

Championater  

Beste Andre Raser: Drakvallmons Kachina Doll - American Curly  

Reserve Beste Andre Raser: Lindballes First Don - Dansk Varmblod  

 

Beste Føll: Jahrs Narcissa Black NPA 9778 - welsh sec C  

Reserve Beste Føll: Lillengens Golden Hattrick NPA 9710 - shetland  

 

Best i Rase Junior: 

Connemara Jr.: Inglingstad Tessa NPA 9577  

Welsh Sec C Jr: Tempers Ruby Rose NPA 9008  

Shetland Jr: Hovdes Dinesse NPA 9072  

Welsh sec D Jr: Zevs NPA 9364  

Welsh Sec A Jr: Lanners Pi Picasso NPA 9116  

 

Unghest Champion: Lanners Pi Picasso NPA 9116  

Reserve Unghest Champion: Hovdes Dinesse NPA 9072  

 

Best i Rase Senior: 

Welsh Sec A senior: Friars Flower Doll NPA 7046  

Welsh Sec C senior: Jahrs Spotless Queen NPA 8867  

«Reserve» Welsh Sec C senior: Dorthealyst Princess NPA 7129  

Welsh Part-Bred Senior: Valentina Q NPA 6795  

Connemara senior: Inglingstad Pia NPA 7620  

Shetland Senior: Goldie fra Øya NPA 7478 



Dagens Hoppe: Jahrs Spotless Queen NPA 7626  

Dagens Vallak: Tremymor Showman NPA 4917  

Dagens Hingst: Lanners Pi Picasso NPA 9116  

Dagens Beste Klargjorte: Friars Flower Doll NPA 7046  

Dagens Mønstrer: Ole Kristian Jahr Indresæter 

 

Best in Show & Supreme Champion: Lanners Pi Picasso NPA 9116  

Res. Best in Show: Goldie fra Øya NPA 7478 


